
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

      Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 9. března 2015 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. PhDr. Silva Macková, 
doc. MgA. Blanka Chládková, doc. MgA. Marek Hlavica, Ph.D., MgA. Ondřej Vodička; 
Mgr. Lenka Schubertová. 

 
I. Chod fakulty: 

! KD se zabývalo zahájením prací na studijních plánech pro AR 2015/16; podklady 
připravila a všem vedoucím ateliérů rozeslala proděkanka Macková v sobotu 7/3, 
kteří byli vyzváni k rychlé revizi; 

! KD diskutovalo nutnost zavést institut nezveřejněné diplomové práce související 
s použitím citlivých dat, který doposud DIFA (a zřejmě ani HF) nevyužívá; 

! KD hovořilo o možnostech realizovat v nadcházejícím akademickém roce na 
zkušebně či ve foyeru Marty scénická čtení, koncerty a podobné akce; je nezbytné, 
aby toto bylo projednáno s vedením DS Marta; 

! KD schválilo termín výběrového řízení na vedoucího Divadelního studia Marta, 
a to na pondělí 30. března 2015 od 9.00 hod.; 

! proděkanka Chládková informovala o výstavě při příležitosti pořádání festivalu 
SETKÁNÍ/ENCOUNTER 2015 v obchodním centru Vaňkovka, která probíhá od 
pondělí 9. března do neděle 15. března 2015; k vidění jsou velkoplošné fotografie z 
představení, vizuál S/E a veřejná vystoupení Vtáhne vás do hry, která jsou 
realizována v těchto termínech: 
" pondělí 9/3 v 18.30 hod.; 
" úterý 10/3 ve 14.00 a 18.30 hod.; 
" středa 11/3 ve 12.00 a 17.00 hod.; 
" čtvrtek 12/3 ve 12.00 a 17.00 hod.; 
" pátek 13/3 ve 12.00 a 18.30 hod.; 
" sobota 14/3 ve 12.00 a 17.00 hod.; 
" neděle 15/3 ve 12.00 hod.; 

! tajemník fakulty informoval o finálních korekturách a formálních úpravách Výroční 
zprávy DIFA o činnosti za rok 2014; do čtvrtka 12/3 učiní vedení fakulty případné 
korektury, doplnění, návrhy či úpravy; poté bude VZ schválena na KD (společně s 
VZ o hospodaření a rozpočtem DIFA na rok 2015) a předána AS DIFA. 
 

II. Studijní oddělení: 
! KD akceptovalo přerušení studia MgA. Ivana Buraje (II. roč. DSP) do 30. září 2016 

a MgA. Mgr. Lukáše Kopeckého (I. roč. DSP) do 30. 9. 2015; 
! děkan informoval KD o termínu zadání bakalářských, diplomových prací a 

absolventských projektů/výkonů do IS, a to do 31/5. 
 
III. Zahraniční oddělení: 

! KD prozatím odložilo požadavek dr. Riegera v souvislosti s finanční podporou na 
výjezd studentů (I. roč. mag., ČH) do Berlína (návštěva vybraných divadel, muzeí a 
galerií); KD se záležitostí zahraničního výjezdu studentů bude zabývat komplexně a 
ve vazbě na studijní plány všech ateliérů. 

 
zapsala: Mgr. Lenka Schubertová   verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


